
UCHWAŁA NR XXIII/181/26 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością - 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do jednoosobowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Gminy Wyszków działającej pod nazwą Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie z siedzibą przy ul. Komunalnej 1, 07-200 Wyszków, wkład 
niepieniężny (aport) w postaci prawa własności do wybudowanej w 2024 roku sieci kanalizacji 
sanitarnej w ulicy Szlachetnej w miejscowości Leszczydół-Nowiny o wartości księgowej 
1.252.529,84 zł netto (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset dwadzieścia 
dziewięć złotych 84/100). 

2. Szczegółowy wykaz środków trwałych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do wartości aportu wskazanej w § 1 doliczony zostanie podatek VAT w stawce obowiązującej 
na dzień podpisania umowy przenoszącej własność przedmiotu aportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: C8ECCB1B-B05B-42C8-A1D4-490ECE80CE1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/181/26 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Wykaz środków trwałych do przekazania Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Wyszkowie z siedzibą przy ul. Komunalnej 1 w Wyszkowie 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ  

1. Wykonanie kanalizacji sanitarnej o długości 1 960,481 mb, w tym kanalizacja grawitacyjna - 1 320,583 
mb, kanał tłoczny - 639,898 mb; 

2. Wykonanie 47 szt. przyłączy o łącznej długości 321,30 mb, w tym przyłącza Ø 200 - 20,60 mb, przyłącza 
Ø 160 - 300,70 mb. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: C8ECCB1B-B05B-42C8-A1D4-490ECE80CE1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/181/26 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz środków trwałych do przekazania Przedsiębiorstwo Wodociągów i KanalizacjiSp. z o.o. w Wyszkowie z siedzibą przy ul. Komunalnej 1 w Wyszkowie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



